Pożyczki otrzymane 4 431 - 18 934

Razem 4 608 - 19 690

Ekspozycja na ryzyko walutowe na dzień 31 grudnia 2023 roku

(dane w tys. zł) EUR USD
Razem po

przeliczeniu na

PLN

Aktywa finansowe

Należności z tytułu dostaw i usług 675 - 2 935

Środki pieniężne 472 5 2 073

Razem 1 147 5 5 008

Zobowiązania finansowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 257 - 1 117

Pożyczki otrzymane 3 606 - 15 679

Razem 3 863 - 16 796

Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe wg stanu na 31 grudnia 2024 roku

(dane w tys. zł) Wzrost kursu

Wpływ łączny na

zysk przed
opodatkowaniem

Spadek

kursu

Wpływ łączny na

zysk przed
opodatkowaniem

EUR/PLN 15% -2 911 15% 2 911

USD/PLN 15% 1 15% -1

Wpływ łączny   -2 910  2 910

50

Jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami

Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzone przez UE na dzień i za rok zakończony 31 grudnia 2024 roku

Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe wg stanu na 31 grudnia 2023 roku

(dane w tys. zł) Wzrost kursu

Wpływ łączny na

zysk przed
opodatkowaniem

Spadek

kursu

Wpływ łączny na

zysk przed
opodatkowaniem

EUR/PLN 15% -718 15% 718

USD/PLN 15% 3 15% -3

Wpływ łączny   -715  715

Hipotetyczny wzrost kursu walut o 15% spowodowałby obniżenie zysku przed opodatkowaniem o
2.910 tys. zł a spadek kursu wzrost zysku przed opodatkowaniem o 2.910 tys. zł.

Ekspozycja na ryzyko walutowe przychodów i kosztów w okresie sprawozdawczym

Analiza wpływu potencjalnej zmiany wartości instrumentów finansowych wg stanu
na 31 grudnia 2024 roku na wynik finansowy brutto w związku z hipotetyczną zmianą kursów walut
obcych w stosunku do złotego polskiego/waluty funkcjonalnej.

Przychody w walucie obcej uzyskane w walucie w latach 2024 i 2023 przedstawiały się następująco: